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KARNTEN

Millstatter See

Haus Gatternig Gerlinde Meif3nitzer
Bauernhof in Seeboden

Herzlich Willkommen im Haus Gatternig!

Ob ein gemiitlicher Urlaub zu zweit oder mit der ganzen Familie — auf unserem kleinen Bauernhof werden Sie sich
richtig wohlflihlen. Der Hof befindet sich in ruhiger Lage, auf dem Sonnenplateau Uber dem Millstattersee. Von hier aus
haben Sie einen wunderbaren Ausblick auf die Berge, Wéalder und Wiesen.

Die Millstattersee Inclusive Card ist in allen unseren Angeboten inkludiert.

Ruhige Lage - Berglage - Griinzone - Auf einer Anhohe gelegen - Waldnahe - Romantisches Umfeld - Wiesenlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung, 2 Schlafraume

=y ab
B Gemditliche Ferienwohnung mit 3 getrennten Raumen (2

, , o . ) € 82,00

Schlafzimmer und eine groRziigige, neu renovierte Wohnkiiche), pro Appartement am 27.07.2024

. 2
Bad mit Dusche und WC getrennt. ca. 57m<; 5 Betten (+ 1 Zusatzbett ZUM ANGEBOT

maglich), Bettwédsche...

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 55 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/bauernhof/haus-gatternig-gerlinde-meissnitzer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer

Ferienwohnung 2-3 Personen

eingerichtet ...

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 35 m?

Konditionen

Personen), Bad mit Dusche und WC, groRziigiger Wohnkiiche und
M groRem Balkon mit schénem Ausblick. ca. 42m? Die Kiiche ist voll
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Modern eingerichtete Ferienwohnung mit einem Schlafzimmer (2-3

ab

€ 70,00

pro Appartement am 27.07.2024

ZUM ANGEBOT

Fir unsere kleinen Gaste ist gentigend Platz zum Spielen (Sandkasten, Schaukel, Tischtennistisch, Liege- und Spielwiese)

und bis zum See sind es auch nur 5 Autominuten.Im Haus befinden sich 1 Doppelzimmer, 1 Einzelzimmer

Zusatzzimmer nutzbar) und 2 Ferienwohnungen.

(

als

gratis WIFI gratis Eintritt in Hallen- und Standb&der, Museen und MautstraRken (It. Millstédttersee Inclusive Card) Haustiere
auf Anfrage willkommen Brétchenservice Kinderbett/Babyphone auf Anfrage romantische Spazier- und Joggingrouten
Golfplatznéghe Ihre Fahrrader kdnnen Sie gerne in unserer Garage unterstellen.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 27.07.2024

Datum

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

Uhrzeit

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30
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Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl
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17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Ort

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/bauernhof/haus-gatternig-gerlinde-meissnitzer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/slow-food-tafel-genusszeit-im-abendlicht.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/ouvertuere-17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-julia-malischnig-projekt-alegra.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-joscho-stephan-trio.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-tomatito.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-koenig-kanon-und-seine-gitarren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ritterspiele-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Gatternig+Gerlinde+Mei%c3%9fnitzer

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

Haus Gatternig Gerlinde MeiRnitzer
Bauernhof in Seeboden

Tangern 10

A-9871 Seeboden
E-Mail: hausgatternig@gmx.at
Telefon: 0043 680 120 8180
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